РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Медвежьегорский муниципальный район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНЬГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 апреля 2019 г.  № 20                                                                            д. Шуньга

	О  признании утратившим силу Постановления № 36 от 08.06.2012 г. «Об утверждении Административного
регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

                      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Шуньгского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1. Признать утратившим силу Постановление № 36 от 08.06.2012 г.
«Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
                 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 3. .Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава Шуньгского сельского поселения                                 Л. В. Журавлева

Рассылка: дело,  прокуратура Медвежьегорского района, Федеральный регистр

image1.png